Jglauia feu in Nowanilla: contettis defcribitur, decidere, reftificare, &

complanare, Que quidem littere, per prelatos, & Barones in Jglauia
alio nomine in Nouauilla, pro perpetua vnione, inter predi¢tos domi-
nos Sigismundum Hungarie, & Wladislaum Polonie, Reges, confelte
& confcripte (ston obftantibus hijs mnf{cripcionibus, quas ad Conuen-
ciones per dominos predictos, Sigismundum hungarie & Wiadislaum
polonie Reges, habendas, & treugas quas ad feftum A flumpcionis:
beate Marie proxime affuturum feruandas, conficimus & facimus pre=
Afentibus, in omnibus earum claufulis, articulis, puntis, diftinccioni-
bus, condicionibus & Sentenciis , debent inviolabiliter obferuari, & te-
ner1, ac eciam in fuo robore permanere, Jllo eciam addito {pecialiter
& expreflo, quod iple dominus nofter Wladislaus Rex Polonie &c.
Cruciferos de Pruffia per gwerras & contenciones gwerrarum notabi-
les & publicas non invadet nec turbabit, fed ifuxta tenores litterarum
quarumcunque: inter ipfum dominum Wladislaum Regem Polonie eius-
que fratrem dominum ducem, Withowdum, ex vna & 1plos Cruci-
feros parte ex altera , ?u’omodolibet confectarum , facta fua cum ipfis
difponet.. Si- autem ipfe dominus Wiadislaus Rex polonie dominus:
37 no-
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nofter graciofus, eos quod deus aufferat per gwerras manifeftas ut pre<
mittitur moleftaret contra infcripciones proprias fuper vnione perpetue
pacis, inter ipfum & eosdem Cruciferos, confeftas, ex tunc dominus
Sigismundus Rex hungarie ad feruandas pacis treugas, quas a die da=
te prefencium, ad predi@um feftum Afumpcionis beate Marie virginis
proxime affuturum ftatuimus & fecimus, non debet ee aftriGtus feu
ligatus, fiautem ipfi Cruciferi ex aduerfo infcripciones Jpfi domino Wlas
dislao Regi polonie factas violarent, & easferuare contempnerent, tunc
%){'e.dominus Sigismundus Rex hungarie &c. debet recedere ab ipfis

ruciferis & nulla penitus Jpfis auxilia, fubfidia, & confilia preftare
tenebitur, aduerfus dominum noftrum Regem polonie, & fratrem ipfius
dominum Allexandrum alias Withowd, & ipforum Coadjutores in lit-
tera vnionis contentos & confcriptos, Publica uel occulta. Promitti-

mus infuper bona fide fine dolo & fraude, quod prefentes litteras do-
minus Wladislaus Rex Polonie predi€tus, dominus nofter graciofiffi-
mus in omnibus eorum articulis, claufulis, & condicionibus tenebit &
feruabit, & litteris {ue maieftatis figillo, confirmabit, quas in Caftro
Czornfteyn, Jpfo die Epiffanie domini - predictis prelatis & Baronibus,
cum quibus has infcripciones fecimus, tradendas & dandas reponemus,
Eo eciam non obmiflo, quod Mercatores de Regno hungarie ad Regnum
polonie iuxta traftatum & difpoficionem in Jglauia alio nomine Noua=
uilla, habitam, cum eorum Mercibus liberam transeundi, & redde-
undi, ac fatta eorum difponendi habebunt facultatem. Harum qui-
bus Sigilla noftra funt appenfa teftimonio litterarum, Datum in Schra-
mouizce feria quinta Jpo die fefti {fanéte Elizabet, Anno domini Mille-
fimo, Quadringentefimo vndecimo.